WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU INSTALACJA ELEKTRYCZNA KABIN GRUPA:
UNIT NAME ELECTRICAL SYSTEM OF THE CAB GROUP:
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ELEKTROANLAGE DES FAHRERHAUS GRUPPE: § é
HAMMEHOBAHMUE Y3JA ONEKTPUYECKOE OCHAXXEHUE KABUHDbI TPYMNNA: | Q| ©
13-06 | § 8
| o
No NFf NAZWA NAME BEZEICHUNG |HAMMEHOBAHUE| ¥| @
1 2 3 4 5 6 718
498-36-0000 Instalacja Electric system | Elektroanglage | 3nekrpuyeckoe
498-36-0001 elektryczna of the cab des Fahrerhaus | ocHaxeHue
kabin KabuHbi
1 1498-36-0006C1 Przewody kabiny | Electrical cables | Leitungen der Mposopbl BepxHen| 1| 1
goérnej cab oberen Kabine KabuHbi
2 | 306-08-0024 Lampa blyskowa | Flash lamp Blinklicht Jlamna BCnbITKa -1 1
3 | 313-16-0031 Szperacz kompl. | Searchlight Suchscheinwerfer | MNpoxexTop 111
volist vuekaTenb Krin.
4 |871-12-0073 Zespot napedowy | Drive unit type Antriebseinheit MpusogHow yzen | 1| 1
Typ.140.200.022.R | 140.200.022.R Typ.140.200.022.R | Tun 140.200.022.P
5 | 871-04-0031 Lampa Cab illumination | Innenlicht Typ Jlamna gns 111
oswietlenia lamp type 0950033311 ocBelleHns
wnetrza Typ. 0950033311 BHYTKW KabuHbI
0950033311 Tun 0950033311
6 | 608-53-1130-0 Obudowa Housing of caps | Aufsteckgehduse | Kopnyc koHtaktHbix| - | 1
nasadek ON-4-b | ON-4-b ON-4-b konopok ON-4-b
7 | 608-53-1050-0 Obudowa Housing of erds | Aufsteckgehduse | 3awwTa -1 1
konicoéwek OK-4-b | OK-4-b fur Endstutck HaKOHEeUYHNKOB
OK-4-b OK-4-b
8 | 871-16-0078 Opaska krosowa | Cross belt @35 Blinde @35 MMosicok kommyTa-| 5] 5
35 TOpHbIA B35
9 | 608-60-2140-0 Przelotka Grommet Tdlle MNponeTka -1 1
A 12x2,5 A12x2,5 A12x2 5 A12x2,5
10 | 601-05-1018-4-02 | Sruba M8x40-5.8 | Bolt M8x40-5,8 Schraube M8x40- | BonT M8x40-58 | 2| 2
-B Fe/Zn5 -B Fe/Zn5 5,8-B Fe/Zn5 -B Fe/zn5
111 603-01-2072-0-02 | Nakretka M5-5 Nut M5-5 Mutter M5-5 lanika M5-5 2|2
-B FelZn5 -B Fe/zn5 -B Fel/Zn5 -B Fe/Zn5
12 1 603-01-2082-0-01 | Nakretka M6-5-B | Nut M6-5-B Mutter M6-5-B laiika M6-5-B 1] 1
13 1 603-01-2102-0-02 | Nakretka M8-5 Nut M8-5 Mutter M8-5 lanka M8-5 2|2
-B Fe/Zn5 -B Fe/Zn5 -B Fe/Zn5 -B Fe/Zn5
14 | 612-12-0420-0-01 | Podkiadka Spring washer Federscheibe NpyxuH. wanba 2] 2
spr. Z 5,1 Z51 Z51 Z51
15 | 612-12-0520-0-01 | Podkiadka spr. Spring washer Federscheibe MpyxwH. waiba 11 1
26,1 Z26,1 Z6,1 26,1
16 | 612-12-0620-0-01 | Podkiadka spr. Spring washer Federscheibe MpyxuH. wanba 111
2872 282 2872 Z28,2
17 | 612-49-1142-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wanba 111
K 6,4 Fe/Zn-5 K 6.4 Fe/Zn-5 K 6.4 FelZn-5 K 6.4 Fe/Zn-5
18 1 871-12-0105 Ramig wycieraka | Wiper arm with Wischeram mit Phivar weTkn 111
z prostowodem aligner Geradfiihrung CTeKNnoouncTUTENS
Nr 770.000.030 Nr. 770.000.030 | Nr 770.000.030 C NPpSAMUIIOM
770.000.030
19 1 871-12-0106 Piéro wycieraka Wiper blade Nr. Wischerblaft Nr Mnewo weTkn 111
Nr 770.300.030 770.300.030 770.300.030 CTEKINOOUYNCTUTENS
770.300.030

WWW.KOSPOL.COM.PL




47

347 17 2218 5 5 5 S Lok
B 21 w7 4747 29 27 29 38 27

2 29 3 23 29

L3 32 L2 2R

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU MONTAZ PULPITU GRUPA:
UNIT NAME MOUNTING OF PANEL GROUP:13_07 alely
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT PULTEINBAU GRUPPE: (% E E
HAMMEHOBAHME Y3NA MOHTAX NYJIbTA IPYNNA: 21318
ARIRS
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHUE
1 2 3 4 5 6 7181} 9
313-22-0000 Montaz pulpitu Mounting of Pulteinbau MoHTax nynbTta
standard panel standard | Standard cTaHpapTt
321-22-0000 Montaz pulpitu Mounting of panel | Pulteinbau MoHTax nynbTta
313-22-0100 Montaz pulpitu Mounting of panel | Pulteinbau MoHTax nynbTa
313-22-0102 Montaz pulpitu Mounting of panel| Pulteinbau MoHTax nynsTa
313-22-0103 Montaz pulpitu Mounting of panel | Pulteinbau MoHTax nynsTta
313-22-0104 Montaz pulpitu Mounting of panel | Pulteinbau MoHTax nyneTa
11498-11-0201 Instalacja elekir. Electric wirung Electroanlage SnekTpoobopy- 11111
BOBaHue
2 | 498-11-0202 Montaz Assembly of Geratteinbau Motax ykasatenein| 1 { 1 | 1
wskaznikow indicators
3 | 498-11-0021 Ostona Sun screen Sonnenschutz OrpaxaeHue 11111
4 | 321-25-0064C1 Przewéd Wire Leitung Mposon -1 - -
elektryczny
51303-11-0013 Zaslepka Hole piug Blindstopsel 3arnyuika 41713
6 | 303-11-0016 Uchwyt Staple Krampe Cko6a 11111
7 | 303-08-0021 Uchwyt Staple Krampe Ckoba 11111
9 | 498-11-1008 Podktadka Washer Scheibe Waiiba 31313
10 | 498-11-1040 Podktadka Washer Scheibe Waiiba 21212
11 | 498-11-1042 PWta UChWth Plate of gnp Halter-Platte MriacTuHa npasozo 1 1 1
Aepxarens
12 |1 498-11-1043 Plytka uchwytéw | Plate of grip Halter-Platte Mnactuxa npasogo| 1 | 1 | 1
Aepxarernsi
13 1 303-11-1051 Whkret Screw Schraube BUHT 21212
16 | 303-11-3111 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaueckoe 21212
17 | 303-11-3112C1 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHayeckoe 11111
18 | 303-11-3144 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaueckoe 1 1 1
19 1 303-11-3118 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaueckoe 11111
20 | 303-11-3134 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaveckoe 1 1 1
21 | 303-11-3155 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaueckoe 1 1 1
22 | 303-11-3154C1 Symbol Symbol Sinnbild OBsoaHaveckoe 1 1 1
23 | 871-04-0053 Lampka kontrolna | Control lamp Kontrollampe KoHTponbsHas I R
namnoyka
24 | 871-04-0060 Lampka kontroina | Control lamp Kontrollampe KoHTponbHas - -
' namnouka
25 | 871-04-0054 Zaslepka Hole plug Blindstopsel 3arnyuxa 91919
27 | 871-05-0100 Wytacznik Pushoutton of Lufter- Tosten KnaswiiHbii 11-12
wentylatora wentilator schalter BKMOYATEND
BEHTUNaropa

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 6 7] 8] 9
28| 871-05-0170 Przetacznik Heater blow Warmluft lNepexniovarens 11
nadmuchu switch Geblaseshalter nopaun Bosayxa
podgrzewacza
29| 871-05-0063 Obudowa Switch housing | Schaltergehause | Kopnyc 31 -
wylacznika BbIKNOYATENS.
30| 602-75-0716-2-02 | Wkret Screw Schraube Bunt 2122
31| 871-04-0102 Lampa Light Lampe Namna T
32| 608-53-2160-0 Obudowa Housing Gehause Kopnyc 31 -14
33| 612-12-0120-0-02 | Podktadka Washer Scheibe WaiGa 2|22
34 | 612-12-0520-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Warba 6166
35| 612-12-06820-0-02| Podkiadka Washer Scheibe Waitta 21212
36 | 603-01-1044-0-02| Nakretka Nut Mutter Faiika 2122
37| 603-01-2082-0-02| Nakretka Nut Mutter laitka 61616
38| 603-01-2102-0-02| Nakretka Nut Mutter Maiixa 2122
39| 609-02-1917-3 Zaréwka Bulb Glihlampe INamnouka 111 11
40 871-16-0078 Opaska Belt Binde [Moscok 41 4
42| 303-11-0959C1 Wylacznik Wiper switch Wischerschalter | Boikniouaren 11 - 1‘7 ‘
wycieraczki CTEKINOOHUCTUTENS
43| 303-11-0950 Whytacznik lampy | Lamp switch Lichtschaiter Beikntouarens 1] -1 1
nnadcoHa
44| 498-11-1064 Uszczelka Seal Dichtung [Mpoknaska 11111
47 1 612-34-0507-3-01| Nit Rivet Niet 3aknernka 16 | 16| 16
48| 313-14-1003 Uszczelka Seal Dichtung MNpoxknagka 11141
49 321-22-0103 Skrzynka Box Kasten Awmk 11111
50| 303-11-0302 Zaslepka Hole plug Blindstépsel 3arnywka 111 1

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU MONTAZ PULPITU GRUPA:
UNIT NAME MOUNTING OF PANEL GROUP: 13-07] 5| 8| &
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT PULTEINBAU GRUPPE: 81818
N @
HAWMEHOBAHUE Y3J1A MOHTAX MYINLTA PYNNA: ol Sl 2
g8 ¢
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 71819
313-22-0000 Montaz pulpitu Mounting of Pulteinbau ModTax nynera
panel
321-22-0000 Montaz pulpitu Mounting of panel | Puiteinbau MoHTax nynsta
313-22-0100 Montaz pulpitu Mounting of panel { Pulteinbau MorTax nynsta
11498-11-0201 Instalacja elektr. Electric wirung Electroanlage SnekTpoobopy- 11111
posanue
2 |1 498-11-0202 Montaz Assembly of Gerétteinbau MoTtax ykazarenen| 1 | 1 | 1
wskaznikow indicators :
3 }1498-11-0021 Ostona Sun screen Sonnenschutz OrpaxzeHue 1111
4 {321-25-0064C1 Przewod Wire Leitung [Mposog -1 1] -
elektryczny
5 1303-11-0013 Zaslepka Hole plug Blindstopsel 3arnywka 31113
6 | 303-11-0016 Uchwyt Staple Krampe CkoBa 11111
7 1 303-08-0021 Uchwyt Staple Krampe Ckoba 11111
9 | 498-11-1008 Podkiadka Washer Scheibe Waitba 31313
10 | 498-11-1040 Podktadka Washer Scheibe Wanba 21212
11 | 498-11-1042 Ptytka uchwytu Plate of grip Halter-Platte Mnactuva npasogdl 1| - | 1
Aepxarens
12 | 498-11-1043 Plytka uchwytéw | Plate of grip Halter-Platte Mnactuna npasogol 1 | 1 | 1
Aepxarensi
13 | 303-11-1051 Wkret Screw Schraube BUHT 21212
16 | 303-11-3111 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaveckoe 2 2 2
17 | 303-11-3112C1 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHavyeckoe 11111
18 | 303-11-3144 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaveckoe 1 1 1
19 303'1 1-3118 Symbol Symbol Sinnbild OgoaHauveckoe 1 1 1
20 1 303-11-3134 SymbOl Symbo‘ Sinnbild OBoaHauveckoe 1 1 1
21 1 303-1 1-3155 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHaqecxoe 1 1 1
22 | 303-11-3154C1 Symbol Symbol Sinnbild OBoaHayeckoe 11111
23 | 871-04-0053 Lampka kontrolna | Control lamp Kontrollampe KoHTponbHas -1 -
namMnouxa
24 | 871-04-0060 LLampka kontrolna { Control lamp Kontrollampe KoHTponsHas 11 -
namMnouxa
25 | 871-04-0054 Zaslepka Hole plug Blindstopsel 3arnyiuka 9178
27 {1 871-05-0100 Wytacznik Pushoutton of Lifter- Tosten KnaBULLHbIN 21342
wentylatora wentilator schalter BKIOUATEND
BEHTWRaTopa
28 | 871-05-0170 Przelgcznik Heater blow Warmiuft Mepeknoyatens 11 -
nadmuchu switch Geblaseshalter nogauv Bo3gyxa
podgrzewacza

WWW.KOSPOL.COM.PL




WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 6 7

29| 871-05-0063 Obudowa Switch housing Schaltergehause | Kopnyc 416 4
wyligcznika BbIKNKOYATENA.

30| 602-75-0716-2-02 | Wkret Screw Schraube BMHT. 21 -1 2
31! 871-04-0102 Lampa Light Lampe Jlamna 11101
321 608-53-2160-0 Obudowa Housing Gehause Kopnyc 4161 4
33| 812-12-0120-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Waada 21 -1 2
34 | 612-12-0520-0-01 | Podktadka Washer Scheibe Wanba 6166
351 612-12-0620-0-01 | Podkladka Washer Scheibe Wanba 2122
36 | 803-01-1044-0-02 | Nakretka Nut Mutter [anka 241 -12
37 | 603-01-2082-0-01 | Nakretka Nut Mutter [aika 61616
38| 603-01-2102-0-01 | Nakretka Nut Mutter lanka 21212
39 | 609-02-1917-3 | Zardwka Bulb Gluhlampe Namnouka 111
40 | 871-16-0078 Opaska Belt Binde Mosicok 4- 4| 4
42 { 303-11-0959C1 Wylacznik Wiper switch Wischerschalter BuikniomaTten 1111 1

wycieraczki CTEKNOCUNCTUTENS
43| 303-11-0950 Whytacznik lampy | Lamp switch Lichtschalter BrikntouaTens 11011 1
nnadoxa

44| 498-11-1064 Uszczelka Seal Dichtung Mpoknaaka 1111
47 | 612-34-0507-3-01 | Nit Rivet Niet 3aknenka 16 | 16| 16
48 | 313-14-1003 Uszczelka Seal Dichtung Mpoxnaaxa 1] 1] 1
49 | 321-22-0103 Skrzynka Box Kasten Ank 1]
501 303-11-0302 Zaslepka Hole plug Blindstépsel 3arnywka 11

WWW.KOSPOL.COM.PL




2£. 23 38 242738 24 53.38 243138

WWW.KOSPOL.COM.PL

.r,%
l

s

%5
/

23

u@




NAZWA ZESPOLU INSTALACJA ELEKTRYCZNA GRUPA:
SKRZYNKI
UNIT NAME BOX ELECTRIC WIRING GROUP: £
13-08z 2
2,
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT KASTERULELEKTROANLAGE GRUPPE: 3 %
o &
39
— O
HAMMEHOBAHUWE Y3NA ONEKTPOOBOPYLOBAHUE ALLMKA | FPYNNA:
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
498-11-0201 Instalacja Box electric Kasterulelektro- SOnekTpoobopy-
elektryczna wiring anlage AOBaHKMe SmKa
skrzynki
2 1498-11-0025C2 Przewody skrzynki | Box wires Kasten MNpoBoaka Awuka 1
3 | 498-11-0029CH1 Zespot diod Diode unit Dioden-Gruppe Yaen guogos 1
4 1 303-11-3001 Wspornik Bracket Tragarn, gross Kotcons Bonbtuown 2
51303-11-3002 Wsparnik Bracket Tragarn, klein KoHcons Mansi 1
6 1303-11-0014 Skobelek Staple Krampe Ckoba 3
7 1303-11-0015 Skobelek Staple Krampe Ckoba 2
8 1303-11-0016 Skobelek Staple Krampe Ckoba 2
9| 303-11-0022 Skobelek Staple Krampe Ckoba 3
10 | 303-11-0023 Skobelek Staple Krampe Ckoba 2
12 1 498-11-1003 Wspornik obuddéw | Bracket of Gehausekonsole KpoHiutenH 1
cassings crpaxaeHust
18 1 871-09-0116 Regulator napiecia | Voltage controller | Spannungsregel Perynatop Hanpa- 1
KEHNS
191 871-10-0005 Impulsator Pulser Impulsgeber Nmnynbcatop 1
20 | 871-02-0015 Sygnal Horn Tonsignal CurHan 1
221 871-05-0103 Przetgcznik Starting-prehating | Quwéarmung und [epexnodatens 1
grzania i rozruchu | change over switch | Anlauf Umschalter | Harpesanus v nycka
23 | 871-05-0041 Przycisk Push Taste Knonka 1
24 1 871-05-0063 Obudowa Switch housing Schaltergehause Orpaxpaexue 5
wytgcznika BbIKNtOYaTENA
251 303-11-0958 Przetgcznik $wiatet | High Beam Strassenlichtschalter | MepeouaTens 1
robocze-drogowe light switch NOPOXKHBIX OTHEN
26 | 303-11-0955 Przefgcznik $wiatet | Lights switch Lichtschalter MNepenoyaTens 1
orHen
27 | 871-05-0098 Przetacznik $wiatel | Emergency Notlichtschalter MNepexnrovatens 1
awaryjnych lights switch aBapuiHbIX OrHEew
28 | 871-05-0164 Przefacznik - Direction and Fahrrichtung - Mepexkntovarens 1
kierunkowskaz i emergency light und Unfalllampe OrHW HarpasneHnsa
awaryjne switch schalter 1 aBapuiiHbIX OTHYU
311871-05-0218 Wylgcznik Switch, fuel Anwarnung des Beiknrovatens 1
podgrzewania preheating Kroftsffes HarpeBaHus u
paliwa Clusschalter nycka
32 | 871-10-0004 PrzekaZnik Small realy Kleinrelais ManorabapurtHoe 9
malogabarytowy pene

WWW.KOSPOL.COM.PL



AN )
&7 \
-y N
4
!
.
it
i
i
Y v
H . e
i
- -
~i X
| R ’U”
( VAR |
1 i ,/
I (
ez ommmne - oo

—45,48

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 6

33 | 608-39-2104-0 Skrzynka Fuse box Sicherungskasten | [lepenoxpanuntens-
bezpiecz. nikowa Hast Kopobka

34 1 608-38-2101-0 Skrzynka Fuse box Sicherungskasten NepepoxpaHutens-| 1
bezpiecz. nikowa Hast kopobka

35| 608-58-1310-0 Bezpiecznik Fuse Sichmelzicherung MnaBxnu 17
topikowy nepenoxpaHnTesis

36 | 608-58-1510-0 Bezpiecznik Fuse Sichmelzicherung [nasknn 8
topikowy nepenoxpaHnTent

37 | 608-58-1610-0 Bezpiecznik Fuse Sichmelzicherung Mnaskun 1
topikowy nepefoxpanuTens

38 | 808-53-2160-0 Obudowa Housing Gehause Kopnyc 5

39 1 871-06-0304 Gniazdo Socket Steckplatz [Hesno 1

41| 602-75-0712-1-02 | Whkret Screw Schraube Bunt 6

43 1 602-75-1114-2-02 | Wkret Screw Schraube BuHT 13

44 | 601-05-0807-4-05 | Sruba Bolt Schraube Bont 9

45 | 601-05-0812-4-05 | Sruba Bolt Schraube bont 7

45 | 612-12-0120-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe llanba 6

48 | 612-12-0520-0-01 | Podkiadka Washer Scheibe [Hlanba 33

49 1612-11-1400-1-02 | Podktadka Washer Scheibe anba 10

50 | 603-01-2082-0-01 | Nakretka Nut Mutter Fanka 12

51]601-05-0814-4-01 | Sruba Bolt Schraube .| BonT 2

52 1 871-06-0211 Ztacze Connector Verbindung MydTa 9

531 871-05-0219 Wytacznik lampy Signal lamp switch | Signallampe MNepexkntovatens 1
sygnalizacyjnej Schaliter cUrHanaaLMoHHOW

namnbi

WWW.KOSPOL.COM.PL




WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU INSTALACJA WSKAZNIKOW GRUPA: 2
UNIT NAME SYSTEM OF INDICATORS GROUP: 13-09 | 8
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT EINBAU DER ANZEIGEGETATE GRUPPE: @;
O =
HAUMEHOBAHWE Y3IA ANEKTPOOBOPYLOBAHUE TPYMIIA: 9 §
YKASAETENEW 23
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHWME
1 2 3 4 5 6 7
498-11-0202 Instalacja System of indica- |Einbau der Snexpoofiopyp:osa-
wskaznikow tors Anzeigegerate HUe ykasareneu
2 | 498-11-0006 Przewod Pneumatic conduit |Drucklufteitung Mueymar nposog 2
pneumatyczny
3| 498-11-0026C2 Przewody Conduits of Leitungen der Mposoaa 1
wskaznikow indicators Gerite ykasarenea
4 1498-11-0027C2 Przewody Conduits of Leitungen der Mpososa 1
wskaznikow indicators Gerite ykasarenei
S | 498-11-0028C1 Przewody przycisku | Pushbutton wire Druckknopf- Mpososa KHoMKN 1
Leitungen
7 | 498-12-0005 Przewod Wire Leitung Mposoa 1
8 | 303-11-0017 Uchwyt Staple Krampe Ckobka 5
10 | 498-11-1063 Plyta Plate Platte Mnvra 1
11 | 303-11-1051 Wkret Screw Schraube Bur 2
12 | 376-11-1023 Ztaczka Nipple Nippel CoepuHnTens 1
606999C1
13 | 376-89-2508-0 Podkiadka Washer Scheibe [ Wait6a 2
21872R1
14 | 376-89-1530-0 Kolanko Elbow Rohrbogen Konexo 1
444476
15 | 871-01-0108 Miernik zespolony | Combined indicators | Geritesatz Wsmepurens 1
KOMMEKTHbINA
16 | 871-01-0114 Kwarcowy Quartz indicator of |Quarz - Betriebs- Keapuiesbii 1
wskaznik roboczo- | working haurs stundenanzeiger yKasaTesns TPyAo
godzin yacos
171 871-01-0111 Wskaznik Indicator Oltemperaturanzeiger | Ykasaten 1
temperatury oleju of oil temperature Temn. macna
18 | 871-01-0113 Obrotomierz Speed indicator Drehzahlmesser TaxomeTp 1
19| 871-01-0110 Podwojny manometr | Double manometr |Doppelmanometr | [1BaitHO# maromerp i 1
20 | 871-04-0050 Lampa boczna Side lamp of Fahrtrichtungsseiten- | Bokoas namnodka | 1
kierunkowskazu direction indicator lampe ykasatens
Hanpasnenuns
214 871-01-0116 Wskaznik Filter contamination | Luftfilter- Ykasatens 1
zanieczyszczenia indicator Verschmutzungsan 3arpesHeHns
filtra zeiger unsrpa
22 1 871-05-0214 Przycisk sterowniczy | Control pushbutton |Kontrollicht KoxtponbHrast kHonka| 1
23 {871-06-0191 Obudowa wtyki Tripple plug housing |3-fach- SawwTa 6
trzykrotnej ‘ Steckergehause 3-KoHTaKTHON Bunnku
241 871-04-0041 Lampa swiatta Lamp of truck Fahrtrichtungs- Tlamnouka 2
kierunku jazdy drive direction light |Leuchte HanpagneHus
ApuKeHus
25| 303-11-0937 Lampa kontrolna Lamp of circuit Druckabfall- KantponsHasi 1
spadku ciénienia pressure drop Kontrolleuchte im | namnouxa noxuerus]
Bremskreis AasnexHnst

WWW.KOSPOL.COM.PL



s

1 2 3 4 5 (§] 7
26 ] 303-11-0948 Lampa kontroina Signal lamp Kontroileuchte KaxTponsHas 1
namnoyka
271 609-02-2219-3 Zarowka Bulb Gliihlampe Nlamnouka i
28 | 612-12-0520-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Lllanba 5
29| 612-11-1400-1-02 | Podktadka Washer Scheibe Llaiba 3
30| 603-01-2082-0-02 | Nakretka Nut Mutter Maika 7
311 303-11-0942 Lampa poziomu Lamp of brake fluid | Bremsflussigkeit - | lamnouka yposHas | 1
plynu hamuicowego| level Nivauleuchte TOPMO3HOIA KUOKOCTU
321 303-11-0946 Lampa kontrolna Control lamp of flash | Blinklicht KoHTponbHas nam-| 1
lampy blyskowej - | light - yellow kontrollampe - gleb | nouka oTpaxarens -
zotta xéntas
331 303-11-0938 Lampa Lamp of ol filter Arbeitsysteméffilter- | Jtamnouka 1
zanieczyszczenia contamination verschmutzungs 3arpaseHnst
filtra oleju cuntpa macna

WWW.KOSPOL.COM.PL




— K

e

i

E

pi

e

2 e

IE
mugha)

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU ZESPOL DIOD » | GRUPA: @
UNIT NAME SET OF DIODES GROUP: 13-10 s §
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT DIODENSATZ GRUPPE: §§
HAMMEHOBAHMUE Y3NA Y3EN guon rPYNMA: ;§ §
o
= O
No| Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHUE
1 2 3 4 5 6 7
498-11-0029 Zespot diod Set of diodes Diodensatz Ysen auvog
11 498-11-1045 Plytka diod Diodes plate Diodeplatte Mnactuika guon 1
2 | 498-11-1046 Ostona diod Diodes housing Diodenschutz MpenoxpaHexue 2
anon
3| 498-11-1047 Podktadka Spacing washer Distanzscheibe [vct. wanba 2
dystansowa
4| 498-11-1048 Podktadka Spacing washer Distanzscheibe [Ducrt. waiba L2
dystansowa
51498-11-9571 Przewod Lead Leitung Mposoa 2
6 | 498-11-9572 Przewod Lead Leitung [posog 18
7 | 498-11-9573 Przewod Lead Leitung Mposopg 18
8 | 498-11-9574 Przewdd Lead Leitung Mposoa 3
9| 871-09-0158 Dioda Typ. Diode, type Diode, Typ ‘Ouoa. Tvn 48
GPP 10M-1A GPP 10M-1A GPP 10M-1A GPP 10M-1A
10 | 608-53-1150-0 Obudowa nasadek | Attachments Ausatzgehause 3auwuta Hacagok 5
ON-8-b housing ON-8-b ON-8-b ON-8-b
12 | 808-70-2151-0 ! Nasadka Attachments Aufsatz Hacaaxa 43
13 | 608-53-2080-0 Obudow nasadek Attachments Ausatzgehiuse 3auwjuta Hacagok 1
ON-1-¢ housing ON-1-c ON-1-¢ ON-1-c
14 | 602-74-0726-2-02 Wkret Screw Schraube BunT 3
15 612-11-1300-1-01 | podktadka Washer Scheibe LWaii6a 5
16| 603-01-2012-0-01 | Nakretka Nut Mutter laiika 4

i
|
i
i
i
I
i
i
|

WWW.KOSPOL.COM.PL



